罗拓福斯有限公司
13863272855
罗拓福斯旋转接头真空水气油 DP 系列
妥善保存此说明，以备将来参考！
罗拓福斯有限公司
地址:山东滕州经济开发区滕州西路 196 号
电话:+86 0632-5266186 手机:13863272855

1112350-011
型号
订货号
DP 10 L 11
1112051-011
DP 15 L 11
1112101-011
DP 20 L 11
1112151-011
DP 25 L 11
1112201-011
DP 32 L 11
1112251-011
DP 40 L 11
1112301-011
DP 50 L 11
1112351-011
型号
订货号
DP 40 K 01
1112302-001
DP 50 K 01
1112352-001
型号
订货号
DP 40 F 01
1112303-001
DP 50 F 01
1112353-001
Ø A 10 12.5 18 22 31.9 38.2 48
B1 G 3/8 G 1/2 G 3/4 G 1 G 11/4 G 11/2 G 2
B2 3/8″ NPT 1/2″ NPT 3/4″ NPT 1″ NPT 11/4″ NPT 11/2″ NPT 2″ NPT
D G 3/8 A G 1/2 A G 3/4 A G 1 A G 11/4 A G 11/2 A G 2 A
F1 86 99 109 125 150.5 176 191
F2 164 201
F3 170 192
Ø J 49 57 73 84 91 108 135
Ø K2 G7/h8 50 65
Ø K3 H7/f7 65 80
M 21.5 25 32 36 39 45 56
O2 10 10
O3 20 20
PG ±5 21 27 35 43 39 60 68
罗拓福斯有限公司
13863272855
罗拓福斯旋转接头真空水气油 DP 系列
妥善保存此说明，以备将来参考！
罗拓福斯有限公司
地址:山东滕州经济开发区滕州西路 196 号
电话:+86 0632-5266186 手机:13863272855
网址 http://www.luotuofusi.com
14
U 16 16 19 22 28 29 29
Ø AD 100 125
AZ x Ø DB 5x9 5x11
JG G1/4″ G3/8″ G1/2″ G3/4″ G1″ G11/4″ G11/2″
KB 15 15
Ø LK 80 100
SW 24 30 36 46 55 60 70
重量 kg 0,8 1 1,8 2,4 4,5 6,2 9
P N 10 … 50 (3/8’’ … 2’’)
DP 系列的弯管
DNmm 10 15 20 25 32 40 50
C
1
=
G
型号
货号
P2 10 G
1112066
P2 15 G
1112116
P2 20 G
1112166
P2 25 G
1112216
P2 32 G
1112266
P2 40 G
1112316
P2 50
1112366
型号
货号
PR2 10 G
1112067
PR2 15 G
1112117
PR2 20 G
1112167
PR2 25 G
1112217

1112352-800
型 号
订货号
R3eaz3
ZXCZXC!1111
DP 40 F 93-800
1112303-800
DP 50 F 93-800
1112353-800
Ø A 9,5 13 17,5 22 30 35 47
B1 G 3/8 G 1/2 G 3/4 G 1 G 1 1/4 G 1 1/2 G 2
罗拓福斯有限公司
13863272855
罗拓福斯旋转接头真空水气油 DP 系列
妥善保存此说明，以备将来参考！
罗拓福斯有限公司
地址:山东滕州经济开发区滕州西路 196 号
电话:+86 0632-5266186 手机:13863272855
网址 http://www.luotuofusi.com
16
D G 3/8 A G 1/2 A G 3/4 A G 1 A G 1 1/4 A G 1 1/2 A G 2 A
F1 88 98 112 128 153 176 191
F2 164 201
F3 170 192
ØJ 54 58 74 84 100 110 137
ØK2 50 65
ØK3 65 80
24 25 31 36 42 45 57
O2 10 10
O3 20 20
U 15 18 17 20 26 27 27
ØAD 100 125
AZxØDB 5x9 5x11
JG G 1/4 G 3/8 G 1/2 G 3/4 G 1 G 1 1/4 G 1 1/2
KB 15 15
ØLK 80 100
PG +2 29,5 25 33,5 40,5 49,5 56,5 62,5
SW 24 30 36 46 55 60 75
重量 kg 0,8 1 1,8 2,4 4,5 6,2 9
DP … -800 DN 10 … 50 (3/8’’ … 2’’)
DP系列的弯管
DN mm
DN inch
10
3/8
15*
1/2
20*
3/4
25
1
32
1-1/4
40
1-1/2
50
2
型 号
订货号
P2 10 G-800
1112066-800
P2 15 G-800
1112116-800
P2 20 G-800
1112166-800
P2 25 G-800
1112216-800
P2 32 G-800
1112266-800
P2 40 G-800
1112316-800
P2 50 G-800
1112366-800
型 号
订货号
PR2 10 G-800
1112067-800
PR2 15 G-800
1112117-800
PR2 20 G-800
1112167-800
PR2 25 G-800
1112217-800
PR2 32 G-800
1112267-800
PR2 40 G-800
1112317-800
PR2 50 G-800
1112367-800
型号
订货号
PO2 10 G-800
1112068-800
PO2 15 G-800
1112118-800
PO2 20 G-800
1112168-800
PO2 25 G-800
1112218-800
PO2 32 G-800
1112268-800
PO2 40 G-800
1112318-800
PO2 50 G-800
1112368-800
C1 G 1/4 G 3/8 G 1/2 G 1/2 G 3/4 G 3/4 G 1 1/4
M 18 20 26 28 35 38 45
N 5 5 5 5 5 5 5
P ± 2 36,5 53 70 52,5 66,5 73,5 87,5
罗拓福斯有限公司
13863272855
罗拓福斯旋转接头真空水气油 DP 系列
妥善保存此说明，以备将来参考！
罗拓福斯有限公司
地址:山东滕州经济开发区滕州西路 196 号
电话:+86 0632-5266186 手机:13863272855
网址 http://www.luotuofusi.com
17
DN 15 和 20：带适配器的额外弯管！
弯头 PO 2 …- 800 的内管
DN mm 10 15 20 25 32 40 50
型号 ES 10-800 ES 15-800 ES 20-800 ES 25-800 ES 32-800 ES 40-800 ES 50-800
ØW h11 6 10 13 16 22 26 34
ØEQ 5 8 11 14 20 24 31
EL 169,5 202 212 245,5 261,5 288,5 332
LW 55 55 55 75 55 55 75
DP 备件 DN 10 – 50 (3/8’’ … 2’’)
DN mm
DN inch
10
3/8
15
½
20
¾
25
1
32
1¼
40
1½
50
2
ØS 5 5 5 5 5 5 5
V 8 8 12 12 15 17 20
W M 6x1 G 1/8 G 1/4 G 3/8 G 1/2 G 3/4 G 1
Ø W h13 6 10 13 16 22 26 32,2
Ø W -0,1 6 10 13 16 22 26 34
X 21 19,5 25,5 28,5 35 37 39
Y 25 25 28 31 38 40 40
Z1 105,5 132 159 154,5 187,5 217,5 240
Z2 118,5 143,5 172,5 171 207,5 237,5 259
Z3 122,5 149 175 173,5 210,5 240,5 260
AG G 1/4 A G 3/8 A G 1/2 A G 3/4 A G 1 A G 1 1/4 A G 1 1/2 A
SW 22 22 32 32 36 36 55
WL 27 27 35 38 47 49 58,5
重量 kg
重量 lbs

=G
型 号
订货号
DP 265 R 51
1112404-051
DP 275 R 51
1112579-051
DP 280 R 51
1112454-051
DP 2100 R 51
1112554-051
型号
订货号
DP 265 L 51
1112405-051
DP 275 L 51
1112580-051
DP 280 L 51
1112455-051
DP 2100 L 51
1112555-051
型 号
订货号
DP 265 K 91
1112406-091
DP 275 K 91
1112581-091
DP 280 K 91
1112456-091
DP 2100 K 91
1112556-091
B2
=C
2=
N
PT
型号
订货号
DP 265 R 11
1112404-011
DP 275 R 11
1112579-011
DP 280 R 11
1112454-011
DP 2100 R 11
1112554-011
型号
订货号
DP 265 L 11
1112405-011
DP 275 L 11
1112580-011
DP 280 L 11
1112455-011
DP 2100 L 11
1112555-011
型号
订货号
DP 265 K 01
1112406-001
DP 275 K 01
1112581-001
DP 280 K 01
1112456-001
DP 2100 K 01
1112556-001
ØA 65 72 82 98
B1.C1 G1½ G2 G2 G2½
B2,C2 1½″ NPT 2 ″ NPT 2″ NPT 2½″ NPT
D G2½ A G3 A G3½ A G4 A
E 345 403 403 445
F 255 290 290 320
Ø H 10 10 10 12
Ø J 185 225 225 258
Ø K 104 115 125 144
Ø K G7/h8 85 87,29 105 114
Ø K1 H7/g7 98 105 101,7 120,62
M 62,5 85 85 100
N 134 151 151 169
O 25 30 30 30
O1 20 8 6,4 7,5
R 110 130 130 155
U 45 50 50 60
罗拓福斯有限公司
13863272855
罗拓福斯旋转接头真空水气油 DP 系列
妥善保存此说明，以备将来参考！
罗拓福斯有限公司
地址:山东滕州经济开发区滕州西路 196 号
电话:+86 0632-5266186 手机:13863272855
网址 http://www.luotuofusi.com
22
V 28,5 36 36 38,5
W G1½ G2 G2 G2½
Ø AD 145 185 228,6 276
AZ x Ø DB 5x11 4x18 6x17,5 6x20,5
AP 141 160
KB 26 20 22,2 22,2
LK 120 145 192 228,6
SW 85 110 110 120
重量 kg
lbs
28
61.7
52
114.6
52
114.6
75
165.3
DPR2 DN 65 – 100 (2½″ - 4″)
用于介质的双向流动，为转动内管而设计
DN [inch]
DN [inch]
65
2½

=G
型号
订货号
DPR265 R 51
1112408-051
DPR 275 R 51
1112583-051
DPR 280 R 51
1112458-051
DPR 2100 R 51
1112558-051
型号
订货号
DPR 265 L 51
1112409-051
DPR 275 L 51
1112584-051
DPR 280 L 51
1112459-051
DPR 2100 L 51
1112559-051
型号
订货号
DP 265 K 91
1112410-091
DP 275 K 91
1112585-091
DP 280 K 91
1112460-091
DP 2100 K 91
1112560-091
B2
=C
2=
N
PT
型号
订货号
DPR 265 R 11
1112408-011
DPR 275 R 11
1112583-011
DPR 280 R 11
1112458-011
DPR 2100 R 11
1112558-011
型号
订货号
DP 265 L 11
1112409-011
DP 275 L 11
1112584-011
DP 280 L 11
1112459-011
DP 2100 L 11
1112559-011
型 号
订货号
ØA
DPR 265 K 01
1112410-001
65
DPR 275 K 01
1112585-001
72
DPR 280 K 01
1112460-001
82
DPR 2100 K 01
1112560-001
98
B1.C1 G1½ G2 G2 G2½
B2,C2 1½″ NPT 2 ″ NPT 2″ NPT 2½″ NPT
D G2½ A G3 A G3½ A G4 A
E 345 403 403 445
F 255 290 290 320
Ø H 10 10 10 12
Ø J 185 225 225 258
Ø K 104 115 125 144
Ø K G7/h8 85 87,29 105 114
罗拓福斯有限公司
13863272855
罗拓福斯旋转接头真空水气油 DP 系列
妥善保存此说明，以备将来参考！
罗拓福斯有限公司
地址:山东滕州经济开发区滕州西路 196 号
电话:+86 0632-5266186 手机:13863272855
网址 http://www.luotuofusi.com
23
Ø K1 H7/g7 98 105 101,7 120,62
M 62,5 85 85 100
N 134 151 151 169
O 25 30 30 30
O1 20 8 6,4 7,5
R 110 130 130 155
U 45 50 50 60
W Ø G7/e8 45 60 60 75
X 30 40 40 40
Z 310 363 363 400
Ø AD 145 185 228,6 276
AZ x Ø DB 5x11 4x18 6x17,5 6x20,5
AP 141 160
KB 26 20 22,2 22,2
LK 120 145 192 228,6
SW 85 110 110 120
重量 kg
重量 lbs
28
61.7
52
114.6
52
114.6
75
165.3
型号 DP1, 1, R2, - DN 65 – 100 (2½″ -4″)的备件
DN [mm] 65 75 80 100
1 外壳 1 G 1112441 1112491 1112491 1112541
1a 外壳 1 N 1112445 1112495 1112495 1112545
2 外壳 1 G 1112442 1112492 1112492 1112542
2a 外壳 1 N 1112446 1112496 1112496 1112546
4 外壳 R2 G 1112443 1112493 1112493 1112543
4a 外壳 R2 N 1112447 1112497 1112497 1112547
5 定距环 1112419 1112469 1112469 1112519
6 转子 R G 1112428 1112603 1112478 1112528
7 转子 L G 1112429 1112604 1112479 1112529